
Wiadomości
Poniedziałek, 20 grudnia 2021

Wigilia dla mieszkańców 2021

 

Na scenie prezentowali się Zespół Kolędniczy OSP z Zabawy, Grupa Kolędnicza z Kokotowa,
Schola Hosanna ze Strumian oraz Grupa Kolędnicza z Małej Wsi.
Tradycyjnie życzenia wszystkim mieszkańcom złożył Burmistrz Wieliczki Artur Kozioł wraz z
proboszczem parafii św. Klemensa ks. Wojciechem Olszowskim.

Tradycyjna degustacja potraw wigilijnych została przygotowana przez gospodynie z Brzegów,
Gorzkowa, Janowic, Mietniowa, Lednicy Górnej, Sułkowa, Podstolic i Węgrzc Wielkich.

Jak co roku podczas spotkania wigilijnego odbyła się zbiórka żywności dla osób
potrzebujących, którą przeprowadził Parafialny Zespół Caritas.
Na zakończenie świątecznego spotkania mieszkańców, wręczono nagrody i wyróżnienia w
konkursie na najpiękniejszy Bożonarodzeniowy Witraż.

WYNIKI:

kategoria: 3 i 4-latki
I miejsce: Gładysz Kornelia, Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich, grupa
TYGRYSKI, 4 lata
II miejsce:  Ładyga Anna, Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce, grupa SŁONECZKA, 4
lata
III miejsce: Haraburda Antoni, Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce, grupa
SŁONECZKA, 4 lata

Wyróżnienia:
Latocha Anna, Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce, grupa BIEDRONKI, 4 lata
Nawalany Aleksandra, Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich, grupa TYGRYSKI, 4
lata
Popek Szymon, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Sierczy, grupa I, 4 lata

- - - -



kategoria: 5 i 6-latki i uczniowie klas „0”
I miejsce: Kadula Antonina, Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce, grupa IV, 6 lat
II miejsce: Włoch Jan, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Janowicach, grupa
„0”,  6 lat
III miejsce: Spychała Olga, Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce, grupa WIEWIÓRKI,
6 lat

Wyróżnienia:
Bielski Szymon, Przedszkole Samorządowe w Strumianach, grupa „STARSZAKI”, 6 lat
Król Karina, Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce, grupa V, 6 lat
Komisarczyk Emilia, Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Sierczy, grupa II, 6 lat
Florczyk Daria, Przedszkole Samorządowe nr 5 w Wieliczce, grupa 5-6 -latki, 6 lat

- - - -

kategoria: uczniowie klas I-III:
I miejsce: Bąber Emilia,  Szkoła Podstawowa  nr 4 w Wieliczce, kl. I
II miejsce: Zuska Amelia, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, kl. III
III miejsce: Bodura Bartłomiej, Szkoła Podstawowa w Raciborsku, kl. I

Wyróżnienia:
Ludwin Magdalena, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, kl. III
Woźniak Milena, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, kl. I

- - - -

kategoria: uczniowie klas IV-VI:
I miejsce: Chwaja Emilia,  Szkoła Podstawowa  Grabie kl. V
II miejsce: Racisz Amelia, Szkoła Podstawowa w Gorzkowie, kl. VI
III miejsce: Mastalska Alicja, Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach, kl. IV

Wyróżnienia:
Chlebda Iwona, Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach, kl. V
Kacper Szymski, Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach, kl. IV

 


